
 
 

UCHWAŁA NR XIV/84/25 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2025 r., w tym z tytułu: 

1) zmniejszenia realizacji zadań bieżących - 22 150,00 zł, 

2) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 22 150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 34 688 389,91 zł, w tym: 

- dochody bieżące 25 539 313,41 zł 

- dochody majątkowe 9 149 076,50 zł 

2) po stronie wydatków 35 218 174,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 25 286 354,96 zł 

- wydatki majątkowe 9 931 819,24 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 529 784,29  zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 415 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy - 114 784,29 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 959 784,29 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 430 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2802



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2802



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 077 567,00

Drogi publiczne gminne 6 077 567,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00

Turystyka 135 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Administracja publiczna 4 264 876,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 355 241,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 346 110,00

Oświata i wychowanie 8 606 032,08

Szkoły podstawowe 5 110 813,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 455 117,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

33 195,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

8 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 106 934,99

Oświetlenie ulic, placów i dróg 828 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 800,00

Pozostała działalność 172 436,99

Zakup materiałów i wyposażenia 104 729,71

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 509 387,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 796,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
840 896,00

35 218 174,20Razem: 0,00 35 218 174,20

92109 2 034,00 879 830,00

2480 2 034,00 842 930,00

4210 -1 184,00 103 545,71

921 2 034,00 1 511 421,95

6050 -70 850,00 178 950,00

90095 -1 184,00 171 252,99

900 -72 034,00 3 034 900,99

90015 -70 850,00 757 420,00

2909 -4 225,24 4 224,76

6050 40 000,00 40 000,00

80195 19 176,90 474 293,90

2907 -16 597,86 16 597,14

80101 50 000,00 5 160 813,00

6050 50 000,00 50 000,00

4110 -2 176,90 343 933,10

801 69 176,90 8 675 208,98

750 -2 176,90 4 262 699,56

75023 -2 176,90 3 353 065,00

63003 23 000,00 158 000,00

6050 23 000,00 158 000,00

6050 -20 000,00 122 500,00

630 23 000,00 158 000,00

600 -20 000,00 6 057 567,00

60016 -20 000,00 6 057 567,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/84/25 z dnia 05 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2802



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 981 567,00 - 20 000,00

60016 5 981 567,00 - 20 000,00

6050 142 500,00 - 20 000,00

80 000,00 - 20 000,00

630 135 000,00 23 000,00

63003 135 000,00 23 000,00

6050 135 000,00 23 000,00

135 000,00 23 000,00

801 0,00 90 000,00

80101 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

80195 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

900 359 200,00 - 70 850,00

90015 249 800,00 - 70 850,00

6050 249 800,00 - 70 850,00

200 200,00 - 70 000,00

22 600,00 - 850,00

9 909 669,24 22 150,00

Zakup ulicznych lamp solarnych (FS Sławoborze) 21 750,00

Razem 9 931 819,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 950,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sławoborze 130 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja schodów wejściowych w budynku głównym szkoły 

podstawowej w Sławoborzu
40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup wyposażenia do klas lekcyjnych w szkole podstawowej w Sławoborzu 50 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Dokumentacja projektowa "Budowa ścieżki rowerowej po nieistniejącym 

trakcie kolejowym Sławoborze-Białogard"
158 000,00

Oświata i wychowanie 90 000,00

Szkoły podstawowe 50 000,00

Turystyka 158 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 158 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00

Drogi publiczne gminne 5 961 567,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00

Remont chodników na terenie Gminy Sławoborze 60 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/84/25 z dnia 05 czerwca 2025 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 961 567,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2802


	UCHWAŁA NR XIV/84/25 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-16T11:47:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




